АдминистрАциrI городА пЕрми
ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИJI

ЗАВЕДУЮЩИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО
дошкольного оБрАзовАтЕльного )rчрЕждЕния

(цЕнтр рАзвития рЕБЁнкА _ дЕтскиЙ сдд Nь 35> г. пЕрми
прикАз

0|.09.2022

о назначении ответственного за
снятие и храЕение суточных проб

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для
снятия и хранения суточных проб
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за снятие и хранение суточных
медицинских работников по адресам

ул. Мира, д.105 Савицкую Оксану Николаевну;

ул. Архитектора Свиязева, д.36 Войтову Светлану Владимировну;
ул. Композитора Глинки, д.1 1-а: Войтову Светлану Владимировну.

2. Пробы хранить в холодильнике при температуре +2 +5,

времени снятия, 48 часов.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Nlб8

, детейо обеспечение

проб возложить на

с указанием даты и

Н.И. ВиртИ.о. заведующего

С приказом ffi